PORTARIA REITORIA N.º 092/2022
____________________________________
EXONERA A COORDENAÇÃO DO CURSO
DE BACHARELADO EM NUTRIÇÃO, DO
CENTRO UNIVERSITÁRIO DE CIÊNCIAS E
TECNOLOGIA DO MARANHÃO –
UniFacema.
____________________________________

O Reitor do Centro Universitário de Ciências e Tecnologia do

Maranhão – UniFacema, no uso de suas atribuições estatutárias

e considerando o Art.16 do Estatuto do UniFacema, baixa a

seguinte:

PORTARIA

Art. 1o – Fica exonerado do cargo e funções de COORDENADOR DO CURSO DE

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO, do Centro Universitário de Ciências e Tecnologia do

Maranhão - UniFacema, ANTONIO DANIEL SARAIVA DA COSTA, portador da Cédula de

Identidade no. 2.730.582 SSP/PI, nomeado pela Portaria Reitoria n.º 072/2021.

Art. 2o –  Esta Portaria entrará em vigor na presente data, revogadas todas as

disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Caxias- MA, 17 de junho de 2022.

Ciente e de Acordo
____/____/_____

Antonio Daniel Saraiva da Costa

		2022-06-17T18:16:57-0300
	MARCOS AURELIO DE ARAUJO ALVES:30630703353